

עת"א 63439/11/16 - ברק גאון נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
עת"א 63439-11-16 גאון(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר- 15 מרץ 2017
מחלקת האסיר - זימונים ואח'

לפני כבוד השופט ארז יקואל
העותרים
ברק גאון (אסיר)

נגד
המשיבים
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים
2. מדינת ישראל

נוכחים:

העותר וב"כ עו"ד עופר קופרמן
ב"כ המשיבים - עו"ד מצדה מועלם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר הלין בתחילה על סירוב המשיב לאפשר לו שינוי בתנאי חופשותיו, וכעת מלין על סירוב המשיב לאפשר לו לצאת לחופשות.

העותר מרצה עונש מאסר בן 48 חודשים לאחר שהורשע בעבירות של איסור הלבנת הון, השמטת הכנסות, זיוף פנקסים, שימוש במרמה או בתחבולה, ביצוע עבודות ללא היתר, מרמה, איומים והוצאת חשבונית מס ללא ביצוע עסקה.

העותר מסווג תחת קטגוריה ב'1 והוא צפוי להשתחרר ביום 2.5.19.

העותר מדגיש הליכים טיפוליים שונים בהם נטל חלק, כמו גם את תפקודו כמורה אסיר ואסיר עבודה. לגישתו, אין לייחס משקל של ממש לסירוב המשיב לשלבו בסבב חופשות - הנסמך על מידעים.

העותר סובר כי מידעים אלו נולדו אך ורק בתשובה לעתירתו הראשונית וטוען כי אין בהם כל ממש.

העורר מוסיף ומפנה למסמכים שונים בדמות התכתבויות וכתבי בי דין, לפיהם מבקש לחזק את טענתו בדבר קלישות האמור באותם מידעים.

המשיב, מצידו, נסמך על עמדת המשטרה ועל ידיעות מודיעיניות שהוצגו לעיוני (034 ו- 824).

לאחר עיון בטענות הצדדים ובמידעים השונים, שוכנעתי כי החלטת המשיב הנסמכת עליהם היא החלטה סבירה ואין מקום להתערב בה.

לא התרשמתי כי המדובר במידעים שהוכנו לצרכי העתירה. נחזה שעולים מהם נתונים אותנטיים הקשורים בפעילות שלילית של העותר. לא ראיתי לנכון להמר על בטחון הציבור בעצם קבלת העתירה לאור האמור באותם מידעים ואין כל גגם המצדיק התערבותי בהחלטת המשיב. על פניהם של דברים נחזה כי אין המדובר במידעים הקשורים בהכרח להפניות העותר לסכסוך האזרחי שבתיק 8829-12-16, וזאת אציין למעלה מן הצורך.

חזקה על המשיב שיוסיף ויבחן את עניינו של העותר ואת חודם של אותם מידעים ואין באמור בהחלטה זו כדי לגרוע מזכותו של העותר להגיש עתירה נוספת עם חלוף הזמן.

העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

סבורני, כי די בשלב בו מובאת הבקשה, כדי לדחות אותה על הסף.

למעלה מן הצורך, סבורני כי די בפרפרזות כפי שהועברו.

אין שינוי בהחלטה לעיל.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט